LEI ORDINÁRIA N° 5697, DE 29 DE AGOSTO DE 2014

DENOMINA  A  PISTA  DE  SKATE  DA  RUA  DAS
BORDAS,  LOCALIZADA  NA  RUA  JOÃO  ESAÚ
BICUDO,  CIDADE  JARDIM,  DE  DAVI  GUSTAVO
NASCIMENTO DE PAULA.

(Projeto de Lei nº 116/2014, de autoria do Vereador Carlos
Eduardo Moura - Magrão)

Dr. Vito Ardito Lerário, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada de DAVI GUSTAVO NASCIMENTO DE PAULA, a “Pista

de Skate da Rua das Bordas”, localizada na Rua João Esaú Bicudo, Cidade Jardim, nesta cidade.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pindamonhangaba, 29 de agosto de 2014.

Vito Ardito Lerário

Prefeito Municipal

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Mombaça – 12400-900 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/